СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«28» января 2019 г.                                                                                 № 17
с. Сытомино

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 26.02.2016 № 77 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Сытомино»

         В  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино:
1.1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 26.02.2016   № 77 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Сытомино»;
1.2.  Решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 16.10.2017   № 140 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 26.02.2016 № 77 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Сытомино».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                          В.А. Парначев